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Protokół Nr BRM.0002.3.2021 

37. sesji Rady Miejskiej w Olecku  

odbytej w dniu 26 marca 2021 roku  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olecku 

Sesję rozpoczęto 26 marca 2021 r. o godz. 13:00. 

Zakończono o godz. 15:34 tego samego dnia. 

Sesji przewodniczył:  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku – Alicja Stefanowska  
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Do punktu 1 – Otwarcie sesji i ustalenie porządku obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodniczący Rady Miejskiej. Witała radnych 

uczestniczących w dzisiejszej sesji, Burmistrza Olecka – Karola Sobczaka, Zastępcę Burmistrza 

– Sylwię Wieloch oraz mieszkańców oglądających transmisję. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformowała, iż sesja jest nagrywana i transmitowana, a 

nagrania będą udostępnione na gminnej stronie internetowej, natomiast klauzula 

informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych została podana do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie jej przed wejściem do sali konferencyjnej. 

Poprosiła radnych o potwierdzenie w systemie eSesja obecności na sesji. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdziła,  

że na stan 21 radnych, w sesji uczestniczy 21 radnych, co stanowi wystarczające kworum do 

odbycia sesji i podejmowania prawomocnych uchwał.  

W załączeniu do protokołu: raport obecności radnych. 

Obecni radni: 
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1. Janina Anuszkiewicz 

2. Jarosław Bagieński 

3. Rafał Cezary Bielawski 

4. Dawid Bondarenko 

5. Adam Chajęcki 

6. Jakub Dziubiński 

7. Paweł Giełazis 

8. Ferdynand Grodzicki 

9. Anna Kaczor 

10. Józef Krajewski 

11. Wojciech Leonarczyk 

12. Renata Małgorzata Maciąg 

13. Mariusz Miłun 

14. Alicja Nowik 

15. Wacław Olszewski 

16. Marian Prusko 

17. Wojciech Rejterada 

18. Marcin Roszko 

19. Alicja Stefanowska 

20. Grzegorz Wróblewski 

21. Wioletta Dorota Żukowska 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i ustalenie porządku obrad.  

2. Uwagi i wnioski Sołtysów, radnych Oleckiej Rady Młodzieżowej i Oleckiej Rady 

Seniorów oraz innych osób zainteresowanych, dotyczące projektów uchwał. 

3. „Głos wolny, wolność ubezpieczający”. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) nadania medalu „Zasłużony dla Olecka”, 

b) częściowego zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Olecko za 2021 rok, 
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c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Olecku w obrębie 

ewidencyjnym Olecko 1 – etap 2A, 

d) zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Olecko, 

e) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Olecko, 

f) powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Przedsiębiorstwu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku, 

g) udzielenia pomocy finansowej na zadania związane z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli, 

h) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym, 

i) zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad 

i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Olecko, 

j) zmiany budżetu Gminy Olecko na 2021 rok, 

k) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olecko na lata 2021-2032. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych  

w okresie od ostatniej sesji. 

6. Informacja Burmistrza Olecka o działalności w okresie między sesjami. 

7. Oświadczenia i wystąpienia radnych. 

8. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi i wnioski do porządku obrad sesji. 

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak  

zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez: 

➢ ujęcie w punkcie 4 porządku obrad – podjęcie uchwał w sprawach – podpunktów l, 

m, n i o: 
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• projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy 

Kowale Oleckie z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego, 

• projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy 

Świętajno z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego,   

• projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy 

Wieliczki z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego, 

• projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Olecko na rok 2021. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

przypomniała, że zgodnie z artykułem 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym, każdy 

wniosek w sprawie zmian w porządku obrad można wprowadzić bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu Rady. 

Poddała wniosek pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

• zmiany porządku obrad poprzez ujęcie w punkcie 4 – podjęcie uchwał w sprawach – 

podpunktów l, m, n i o:  

− projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy 

Kowale Oleckie z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego,  

− projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy 

Świętajno z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego,  

− projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy 

Wieliczki z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego,  
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− projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Olecko na rok 2021.  

Wyniki głosowania: 

Za: 21,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 0, 

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 

Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef 

Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, 

Wacław Olszewski, Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, 

Grzegorz Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek uzyskał bezwzględną większość 

głosów i ujęto w punkcie 4 – podjęcie uchwał w sprawach – podpunkty l, m, n i o. 

Innych wniosków do porządku obrad nie zgłaszano. 

Na tym punkt zakończono. 

Do punktu 2 – Uwagi i wnioski Sołtysów, radnych Oleckiej Rady Młodzieżowej 

i Oleckiej Rady Seniorów oraz innych osób zainteresowanych, dotyczące 

projektów uchwał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

poinformowała, iż nie wpłynęły żadne zgłoszenia z uwagami i wnioskami dotyczącymi 

projektów uchwał. 

Uwag nie zgłaszano. 

Na tym punkt zakończono. 
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Do punktu 3 – „Głos wolny, wolność ubezpieczający”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

poinformowała, iż nie wpłynęły zgłoszenia od mieszkańców. 

Na tym punkt zakończono. 

Do punktu 4 – Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) nadania medalu „Zasłużony dla Olecka” 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa – Ewa Zalewska-Drozd 

omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja (obecnych 6 członków) jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie nadania medalu 

„Zasłużony dla Olecka”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• nadania medalu „Zasłużony dla Olecka”. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 21,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 0,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (21) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 

Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef 

Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, 

Wacław Olszewski, Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, 

Grzegorz Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Olecka”. 

Uchwała Nr BRM.0007.29.2021 

w załączeniu 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformowała, iż w związku z podjęciem uchwały w sprawie 

nadania medalu „Zasłużony dla Olecka” pośmiertnie Panu Andrzejowi Wacławowi Jakuszko  

uroczyste przekazanie medalu członkom rodziny planowane jest na kolejnej sesji Rady 

Miejskiej w Olecku. 

b) częściowego zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Olecko za 2021 rok 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa – Ewa Zalewska-Drozd 

omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja przy 5 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja (obecnych 6 członków) jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie częściowego 

zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie 

Gminy Olecko za 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• częściowego zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Olecko za 2021 rok. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 1,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (20) 
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Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam Chajęcki, Jakub 

Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef Krajewski, Wojciech 

Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, Wacław Olszewski, 

Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Grzegorz 

Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Wstrzymało się (1) 

Janina Anuszkiewicz. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie częściowego zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej 

od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Olecko za 2021 rok. 

Uchwała Nr BRM.0007.30.2021 

w załączeniu 

c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Olecku w obrębie 

ewidencyjnym Olecko 1 – etap 2A  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami – Alicja 

Szałkowska 

omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja przy 7 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja przy 4 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 5 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w Olecku w obrębie ewidencyjnym Olecko 1 – etap 

2A. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Na prośbę mieszkańców zgłosiła zapytanie, czy plan obejmuje teren potencjalnej  żwirowni. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami – Alicja 

Szałkowska 

odpowiedziała, że teren żwirowni jest poniżej obszaru objętego planem, pod drogą gminną. 

Radni nie zgłaszali innych uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Olecku w obrębie 

ewidencyjnym Olecko 1 – etap 2A. 

Wyniki głosowania: 

Za: 16,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 5,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (16) 

Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Jakub Dziubiński, Paweł 

Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Józef Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata 

Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, Wacław Olszewski, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, 

Alicja Stefanowska, Grzegorz Wróblewski 

Wstrzymało się (5) 

Janina Anuszkiewicz, Adam Chajęcki, Anna Kaczor, Marian Prusko, Wioletta Dorota 

Żukowska. 
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Rada podjęła uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

Olecku w obrębie ewidencyjnym Olecko 1 – etap 2A. 

Uchwała Nr BRM.0007.31.2021 

w załączeniu 

d) zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Olecko 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami – Alicja 

Szałkowska 

omówiła projekt uchwały wskazując, iż do wyłożonego projektu studium wpłynęła jedna 

uwaga. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja przy 7 głosach za i 1 głosie wstrzymującym jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja przy 3 głosach za, 1 głosie przeciw i 1 głosie wstrzymującym się  

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 5 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olecko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 
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poinformowała, że do projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olecko, wyłożonego do publicznego 

wglądu, zgłoszono 1 uwagę. Zgodnie z załącznikiem nr 6 do projektu uchwały Burmistrz zajął 

stanowisko o jej nieuwzględnieniu. Zapytała, czy radnym jest znana treść stanowiska 

Burmistrza w sprawie zgłoszonej uwagi. 

Radny Anna Kaczor 

zapytała, czy studium obejmuje powstanie żwirowni. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami – Alicja 

Szałkowska 

wyjaśniła, iż zgodnie z uchwałą z sierpnia 2020 r. wykazane są złoża kopalin oraz terenów 

górniczych, które zgodnie z prawem należy w studium ujawnić.  

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak 

doprecyzował wyjaśnienia kierownika wydziału. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

poddała pod głosowanie wniosek o nieuwzględnienie uwagi zgodnie z uzasadnieniem 

zawartym w załączniku nr 6 do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

• nieuwzględnienia uwagi zgodnie z uzasadnieniem zawartym w załączniku nr 6 do 

projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

Za: 13,  

Przeciw: 2,  

Wstrzymało się: 6,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (13) 

Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Jakub Dziubiński, Paweł 

Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Józef Krajewski, Renata Małgorzata Maciąg, Alicja Nowik, 
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Wacław Olszewski, Wojciech Rejterada, Alicja Stefanowska, Grzegorz Wróblewski. 

Przeciw (2) 

Adam Chajęcki, Anna Kaczor. 

Wstrzymało się (6) 

Janina Anuszkiewicz, Wojciech Leonarczyk, Mariusz Miłun, Marian Prusko, Marcin Roszko, 

Wioletta Dorota Żukowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdziła, że uwaga nie została uwzględniona. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Olecko. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13,  

Przeciw: 5,  

Wstrzymało się: 3,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (13) 

Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Jakub Dziubiński, Paweł 

Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Józef Krajewski, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, 

Alicja Nowik, Wacław Olszewski, Wojciech Rejterada, Alicja Stefanowska. 

Przeciw (5) 

Janina Anuszkiewicz, Adam Chajęcki, Anna Kaczor, Wojciech Leonarczyk, Marian Prusko. 

Wstrzymało (3) 

Marcin Roszko, Grzegorz Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olecko. 
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Uchwała Nr BRM.0007.32.2021 

w załączeniu 

e) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olecko  

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Przemysław Drozd 

omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja przy 5 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olecko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olecko. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 0,  



16 

 

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (21) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 

Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef 

Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, 

Wacław Olszewski, Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, 

Grzegorz Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Olecko. 

Uchwała Nr BRM.0007.33.2021 

w załączeniu 

f) powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Przedsiębiorstwu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku  

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Przemysław Drozd 

omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie powierzenia 

wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. 

z o.o. z siedzibą w Olecku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radny Wacław Olszewski 

zapytał, w jaki sposób będzie wyceniana wartość usługi w ramach powierzonych zadań.  

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Przemysław Drozd 

odpowiedział, że wszystkie warunki zleconych usług zostaną zawarte w umowie. 

Radni nie zgłaszali innych pytań ani uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Przedsiębiorstwu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 0,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (21) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 

Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef 

Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, 

Wacław Olszewski, Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, 

Grzegorz Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 
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Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych 

Gminy Olecko Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku. 

Uchwała Nr BRM.0007.34.2021 

w załączeniu 

g) udzielenia pomocy finansowej na zadania związane z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli  

Zastępca Burmistrza – Sylwia Wieloch 

omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja przy 7 głosach za i 1 głosie przeciw pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 6 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na zadania związane z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
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• udzielenia pomocy finansowej na zadania związane z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19,  

Przeciw: 1,  

Wstrzymało się: 1,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (19) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 

Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Wojciech 

Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, Wacław Olszewski, 

Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Alicja Stefanowska, Grzegorz Wróblewski, Wioletta 

Dorota Żukowska. 

Przeciw (1) 

Józef Krajewski. 

Wstrzymało się (1) 

Marcin Roszko. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

Uchwała Nr BRM.0007.35.2021 

w załączeniu 

h) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym 

Zastępca Burmistrza – Sylwia Wieloch 

omówiła projekt uchwały wskazując na wniesioną autopoprawkę Burmistrza. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 
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prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja nie opiniowała projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja przy 5 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja, uwzględniając autopoprawkę Burmistrza, jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i 

wysokości nagród sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 

pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 1,  

Brak głosu: 0,  
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Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam Chajęcki, Jakub 

Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef Krajewski, Wojciech 

Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, Wacław Olszewski, 

Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Grzegorz 

Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Wstrzymało się (1) 

Janina Anuszkiewicz. 

Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

Uchwała Nr BRM.0007.36.2021 

w załączeniu 

i) zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad i trybu 

korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Olecko 

Zastępca Burmistrza – Sylwia Wieloch 

omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja przy 4 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  
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poinformował, że Komisja przy 6 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Olecko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• zmiany uchwały w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad i trybu 

korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Olecko. 

Wyniki głosowania: 

Za: 16,  

Przeciw: 2,  

Wstrzymało się: 3,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (16) 

Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Jakub Dziubiński, Paweł 

Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Józef Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata 

Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, Wacław Olszewski, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, 

Alicja Stefanowska, Grzegorz Wróblewski. 

Przeciw (2) 

Janina Anuszkiewicz, Anna Kaczor. 

Wstrzymało się (3) 

Adam Chajęcki, Marian Prusko, Wioletta Dorota Żukowska. 
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Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz 

zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Olecko. 

Uchwała Nr BRM.0007.37.2021 

w załączeniu 

j) zmiany budżetu Gminy Olecko na 2021 rok  

Skarbnik Gminy – Irena Osmycka 

omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja (obecnych 5 członków) jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 6 głosach za i  1 głosie wstrzymującym się jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Olecko na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• zmiany budżetu Gminy Olecko na 2021 rok. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 20,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 1,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Jakub 

Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef Krajewski, Wojciech 

Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, Wacław Olszewski, 

Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Grzegorz 

Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Wstrzymało się (1) 

Adam Chajęcki. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Olecko na 2021 rok. 

Uchwała Nr BRM.0007.38.2021 

w załączeniu 

k) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olecko na lata 2021-2032 

Kierownik Wydziału Edukacji – Anna Mitin 

omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja (obecnych 5 członków) jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 6 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olecko na lata 2021-2032. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olecko na lata 2021-2032. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 1,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Jakub 

Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef Krajewski, Wojciech 

Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, Wacław Olszewski, 

Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Grzegorz 

Wróblewski, Wioletta Dorota Żukowska. 

Wstrzymało się (1) 

Adam Chajęcki. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olecko 

na lata 2021-2032. 
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Uchwała Nr BRM.0007.39.2021 

w załączeniu 

l) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy Kowale Oleckie z zakresu organizacji 

publicznego transportu zbiorowego  

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Przemysław Drozd 

omówił trzy kolejne projekty uchwał łącznie. 

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak 

uszczegółowił wypowiedź kierownika. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja przy 7 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja nie opiniowała projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 6 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko 

zadań Gminy Kowale Oleckie z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
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• wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 

przez Gminę Olecko zadań Gminy Kowale Oleckie z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 2,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (19) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 

Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef 

Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, 

Wacław Olszewski, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Grzegorz 

Wróblewski. 

Wstrzymało się (2) 

Marian Prusko, Wioletta Dorota Żukowska. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy Kowale Oleckie z 

zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Uchwała Nr BRM.0007.40.2021 

w załączeniu 

m) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy Świętajno z zakresu organizacji 

publicznego transportu zbiorowego  

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 
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poinformowała, że Komisja przy 7 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja nie opiniowała projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 4 głosach za, 1 głosie przeciw i 2 głosach wstrzymujących się 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko 

zadań Gminy Świętajno z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 

przez Gminę Olecko zadań Gminy Świętajno z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 2,  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (19) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 
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Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef 

Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, 

Wacław Olszewski, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Grzegorz 

Wróblewski. 

Wstrzymało się (2) 

Marian Prusko, Wioletta Dorota Żukowska. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy Świętajno z 

zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Uchwała Nr BRM.0007.41.2021 

w załączeniu 

n) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy Wieliczki z zakresu organizacji 

publicznego transportu zbiorowego  

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

prosiła o przedstawienie opinii Komisji Rady.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji – Anna Kaczor 

poinformowała, że Komisja przy 7 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa – Janina 

Anuszkiewicz 

poinformowała, iż Komisja nie opiniowała projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki – Dawid Bondarenko  

poinformował, że Komisja przy 5 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko 

zadań Gminy Wieliczki z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 
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zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 

przez Gminę Olecko zadań Gminy Wieliczki z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19,  

Przeciw: 0,  

Wstrzymało się: 2  

Brak głosu: 0,  

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (19) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Adam 

Chajęcki, Jakub Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Anna Kaczor, Józef 

Krajewski, Wojciech Leonarczyk, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, Alicja Nowik, 

Wacław Olszewski, Wojciech Rejterada, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Grzegorz 

Wróblewski. 

Wstrzymało się (2) 

Marian Prusko, Wioletta Dorota Żukowska. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Olecko zadań Gminy Wieliczki z 

zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Uchwała Nr BRM.0007.42.2021 

w załączeniu 
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o) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Olecko na rok 2021 

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Przemysław Drozd 

omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Olecko na rok 2021. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.  

Chciała wiedzieć dlaczego usługi kastracji i sterylizacji zwierząt będą prowadzone w lecznicy 

w Ełku. 

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak 

udzielił odpowiedzi na zapytanie przewodniczącego. 

W dyskusji udział wzięli: 

• Radny Janina Anuszkiewicz, 

• Zastępca Burmistrza – Sylwia Wieloch, 

• Radny Anna Kaczor, 

• Burmistrz Olecka – Karol Sobczak. 

Radni nie zgłaszali innych pytań ani uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddała ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

• przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Olecko na rok 2021. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14,  

Przeciw: 1,  

Wstrzymało się: 6,  

Brak głosu: 0,  



32 

 

Nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

Za (14) 

Janina Anuszkiewicz, Jarosław Bagieński, Rafał Cezary Bielawski, Dawid Bondarenko, Jakub 

Dziubiński, Paweł Giełazis, Ferdynand Grodzicki, Renata Małgorzata Maciąg, Mariusz Miłun, 

Alicja Nowik, Wacław Olszewski, Marian Prusko, Wojciech Rejterada, Grzegorz Wróblewski. 

Przeciw (1) 

Wojciech Leonarczyk. 

Wstrzymało się (6) 

Adam Chajęcki, Anna Kaczor, Józef Krajewski, Marcin Roszko, Alicja Stefanowska, Wioletta 

Dorota Żukowska. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Olecko na rok 2021. 

Uchwała Nr BRM.0007.43.2021 

w załączeniu 

Na tym punkt wyczerpano. 

PRZERWA 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

wznowiła obrady. Przypomniała, że sesja jest nagrywana. 

Poprosiła radnych o potwierdzenie w systemie eSesja obecności na sesji. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdziła,  

że na stan 21 radnych, w sesji uczestniczy 21 radnych, co stanowi wystarczające kworum do 

odbycia sesji i podejmowania prawomocnych uchwał.  

Do punktu 5 – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach 

podejmowanych w okresie od ostatniej sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 
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poinformowała, iż w okresie międzysesyjnym do biura Rady wpłynęły sprawy, które na 

bieżąco były przesyłane radnym: 

➢ Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku 

poinformowała o zawartych umowach na odpłatne korzystanie z ogrodzenia 

szkolnego w celu umocowania tablic reklamowych. 

➢ Przedsiębiorcy z Gminy Olecko z branży gastronomicznej i hotelarskiej złożyli wniosek 

o zwolnienie od opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż alkoholu, z podatku od 

nieruchomości oraz z opłaty za gospodarowanie odpadami.  

➢ Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie przesłało do wiadomości pismo 

kierowane do Prokuratora Okręgowego w Suwałkach z prośbą o podjęcie kroków w 

celu wyeliminowania z obrotu prawnego błędnych zapisów w uchwale Rady Miejskiej 

w Olecku z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od 

nieruchomości. 

➢ W dniu 19 marca 2021 r. Zastępca Dyrektora Biura Prezesa Rady Ministrów 

poinformował o przekazaniu, według kompetencji, stanowiska Rady Miejskiej w 

Olecku z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec 

rygorystycznych obostrzeń nałożonych na sektor gospodarczy województwa 

warmińsko-mazurskiego, w tym Gminy Olecko do Ministerstwa Rozwoju, Pracy i 

Technologii. 

➢ W dniu 20 marca 2021 r. Zastępca Dyrektora Biura Prezesa Rady Ministrów 

poinformował o przekazaniu, według kompetencji, stanowiska Rady Miejskiej w 

Olecku z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia poparcia dla starań Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego o uwzględnienie w Krajowym Planie 

Odbudowy projektu pn. „Kompleksowa budowa sieci dróg rowerowych w 

województwie warmińsko-mazurskim” do Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej. 

➢ Do wiadomości Rady Miejskiej wpłynęło pismo mieszkańców bloków TBS przy ul. 

Kościuszki 9 i 11 z protestem przeciwko podwyżkom czynszu. 
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➢ W dniu 23 marca br. wpłynął odpis prawomocnego postanowienia z dnia  

19 stycznia 2021 r. ze stwierdzeniem daty jego prawomocności i uzasadnieniem w 

sprawie ze skargi Antoniego Lelo (Przewozy Krajowe i Zagraniczne „LELO”). 

➢ W dniu 23 marca br. wpłynął anonimowy e-mail mieszkańców bloków TBS  

z prośbą o sprawdzenie zasadności podwyżek czynszu przez Komisję Rewizyjną. 

➢ Starosta Olecki udzielił odpowiedzi na wnioski radnych dotyczące dróg powiatowych. 

➢ Wpłynęła skarga Prokuratora Okręgowego w Suwałkach na uchwałę  

Nr BRM.0007.37.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 17 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości. Po przygotowaniu odpowiedzi na 

skargę komplet dokumentów zostanie przekazany do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Olsztynie.  

➢ Przypomniała, iż radni mają obowiązek złożenia oświadczenia o stanie majątkowym 

według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. Radny składa oświadczenie majątkowe w 

dwóch egzemplarzach wraz z kopią swojego zeznania o wysokości osiągniętego 

dochodu w roku podatkowym (PIT) za rok poprzedni i jego korektą.  

➢ Przypomniała  o uzupełnieniu formularzy przez radnych i doręczeniu fotografii w 

wersji elektronicznej do aktualizacji Biuletynu Informacji Publicznej. 

➢ Odbyły się 3 posiedzenia komisji Rady Miejskiej. 

Zapytała, czy są pytania w związku z przedstawionymi informacjami.  

Radni nie zgłaszali pytań.  

Na tym punkt zakończono.  

Do punktu 6 – Informacja Burmistrza Olecka o działalności w okresie między 

sesjami.  

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak 

poinformował, że w okresie między sesjami zostało wydanych 15 zarządzeń.  

Wszystkie informacje z tego okresu oraz zarządzenia zostały zamieszczone w BIP. 
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Krótko omówił informacje z poszczególnych wydziałów merytorycznych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

zapytała, czy są pytania w związku z przedstawionymi informacjami. 

Chciała wiedzieć, jak będzie wyglądała sytuacja dzieci uczęszczających do żłobków i 

przedszkoli rodziców, którzy nie są pracownikami służb i muszą pracować nie w trybie 

zdalnym.   

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak 

udzielił odpowiedzi na zapytanie. 

Kierownik Wydziału Edukacji – Anna Mitin 

doprecyzowała wyjaśnienia. 

Radni nie zgłaszali innych pytań. 

Na tym punkt zakończono.  

Do punktu 7 – Oświadczenia i wystąpienia radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

przypomniała, iż zgodnie z § 47 w związku z § 55 Statutu Gminy Olecko radni mają prawo 

zgłaszać oświadczenia na sesjach, zaś teksty zgłoszonych oświadczeń złożone na ręce 

Przewodniczącego stanowią załącznik do protokołu z sesji.  

Prosiła radnych o zgłaszanie oświadczeń i wystąpień. 

Radny Wacław Olszewski 

wystąpił w następujących sprawach: 

➢ na prośbę przedsiębiorców mających firmy przy ul. Zamostowej w Olecku zgłosił, aby 

podjąć działania zmierzające do rozwiązania problemu parkowania na tej ulicy. 

Przedsiębiorcy deklarują wykonanie zatoki postojowej po lewej stronie jezdni, a 

wcześniej zmienić oznakowanie na ulicy dopuszczając tam możliwość parkowania; 

➢ odnosząc się do niejasnej odpowiedzi na wniosek dotyczący funkcjonowania 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Olecku zgłosił wniosek o udzielenie 

odpowiedzi na następujące pytania: 

− czy każda dostawa miału posiada świadectwo jakości co do jego kaloryczności, 
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− czy z dostaw pobierane są próbki i wysyłane na badania do niezależnego 

laboratorium w celu potwierdzenia jakości, 

− czy dostawy opału są wyrywkowo ważone na wadze posiadającej certyfikat 

homologacji, jeśli tak, to na jakiej wadze i gdzie, 

− czy z miału jest odsiewany ekogroszek, jeśli tak, to czy jest to wykonywane 

ręcznie, czy za pomocą maszyn. Chciał wiedzieć, ile takiego ekogroszku 

odzyskano, ile na tym zarobiła firma i czy jest to opłacalne, 

− czy jest badana kaloryczność miału po odsianiu ekogroszku. Jeśli badania są 

prowadzone, to gdzie i czy prezes posiada stosowne świadectwa, 

− ile zużyto ton miału oraz wyprodukowano gigadżuli w 2019 i 2020 r.; 

➢ prosił o wystąpienie do Starosty Oleckiego z zapytaniem, czy olecki szpital został ujęty 

w projektowanej ogólnopolskiej sieci szpitali, która ma być przyjęta ustawą. Szpital 

był odbudowywany przez ćwierć wieku, wiele instytucji i osób przyczyniło się do tego. 

Gdyby szpital nie znalazł się w sieci, byłby to skandal. Chce wiedzieć, czy starosta 

podjął w tym względzie jakieś działania, czy były prowadzone rozmowy, jeśli tak to z 

kim i kiedy. 

Radny Anna Kaczor  

wystąpiła w następujących sprawach: 

➢ wskazała, iż nie otrzymała odpowiedzi na wniosek w sprawie uszczelnienia procedur 

RODO, by dane osobowe radnych nie były upubliczniane w mediach, 

➢ oznajmiła, że otrzymała odpowiedź nie na temat na wniosek o udostępnienie 

informacji publicznej dotyczący zapytania: na jakie zadania  i w jakiej wysokości 

gmina złożyła wnioski do trzeciego naboru w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na inwestycje w miejscowościach po byłych państwowych gospodarstwach 

rolnych, 

➢ zapytała, czy samochód marki suzuki grand vitara, który jeździ po Wiewiórczej Ścieżce 

należy do gminy lub którejś ze spółek. Zwróciła uwagę, iż często tam przejeżdża, 

➢ zapytała, czy prace remontowe w Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w 

Olecku zostały zakończone i odbył się odbiór końcowy. 

Radny Janina Anuszkiewicz 

wystąpiła w następujących sprawach: 
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➢ zgłosiła wniosek o uprzątnięcie śmietniczek na psie odchody przy promenadzie nad 

rzeką, 

➢ prosiła o uprzątnięcie chodnika i terenu zielonego przy ul. Środkowej obok sklepu z 

napojami alkoholowymi i zobowiązanie właściciela sklepu do zapewnienia pojemnika 

na odpady, 

➢ prosiła o częstsze sprzątanie miasta bez wcześniejszych sygnałów mieszkańców w 

tym zakresie, 

➢ zwróciła uwagę na nieestetyczny wygląd terenu zielonego i nasadzeń przed urzędem. 

Radny Józef Krajewski 

wystąpił w następujących sprawach: 

➢ zgłosił wniosek o powołanie kapituły do spraw nadania medalu „Zasłużony dla 

Olecka”, która nominowałaby osoby oraz organizowała uroczystości wręczenia 

medalu. Poddał pod rozwagę, aby uroczystość, która byłaby świętem miasta i gminy, 

organizować w amfiteatrze w celu jednoczenia społeczności lokalnej, 

➢ zapytał, czy może złożyć w biurze Rady Miejskiej materiały związane ze ścieżkami 

edukacyjnymi.    

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

odpowiedziała, że jak najbardziej można przesłać materiały, bo temat jest ciekawy. 

Radny Dawid Bondarenko 

wystąpił w następujących sprawach: 

➢ w zakresie żwirowania dróg szutrowych prosił, aby były one równane przy pomocy 

równiarki a nie ładowarki, koparki lub innego sprzętu, 

➢ odnośnie wystąpienia radnego Janiny Anuszkiewicz w sprawie śmieci zwrócił uwagę, 

iż na terenie całej gminy śmiecą mieszkańcy. Warto wywrzeć presję mieszkańca na 

mieszkańca, aby sprzątali po sobie i swoich zwierzętach. 

Radny Renata Małgorzata Maciąg 

wystąpiła w następujących sprawach; 

➢ na wniosek mieszkańca zgłosiła zapytanie, czy są plany wykonania oświetlenia przy ul. 

Kościuszki na odcinku od wiaduktu w kierunku Wieliczek, 

➢ zapytała, na jakim etapie jest realizacja drogi przez Osiedle Lesk, 
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➢ podziękowała i pogratulowała zespołowi zajmującemu się powstaniem transportu 

gminnego. 

Radny Rafał Cezary Bielawski 

wystąpił w następujących sprawach: 

➢ odnośnie wystąpienia Radnego Janiny Anuszkiewicz w sprawie przepełnionych 

pojemników na psie odchody wskazał, że na odcinku od Lidla do targowicy kosze są 

opróżnione, 

➢ zgodził się z Radnym Dawidem Bondarenko, że to sami mieszkańcy powinni zabierać 

po sobie śmieci. 

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak  

odniósł się do zgłoszonych spraw. 

Sekretarz Gminy – Sławomir Hatalski 

zabrał głos odnośnie wystąpienia Radnego Wacława Olszewskiego w sprawie odpowiedzi na 

wniosek oraz wystąpienia Radnego Anny Kaczor w kwestii RODO. 

Kierownik Wydziału Budownictwa i Inwestycji – Katarzyna Madej-Tarasiewicz 

udzieliła odpowiedzi na wystąpienie Radnego Anny Kaczor w sprawie wniosku o udzielenie 

informacji publicznej oraz zapytanie Radnego Anny Kaczor odnośnie przedszkola. 

Radny Anna Kaczor 

prosiła o przygotowanie informacji, jakie wydatki na modernizację przedszkola były 

zaplanowane, a ile wyniosły rzeczywiście koszty wszystkich robót budowlanych.  

Burmistrz Olecka – Karol Sobczak  

kontynuował odpowiedzi na zgłoszone wnioski i zapytania. 

Na tym punkt zakończono.  
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Do punktu 10 – Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Alicja Stefanowska 

stwierdziła, że porządek sesji został wyczerpany i zamknęła obrady 37. sesji Rady Miejskiej  

w Olecku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Alicja Stefanowska 

Protokołowała 

Małgorzata Adameit 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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